VISTORIA CAUTELAR V2 Super llisi{}j

Vistorias Automotivas

APROVADO

APRESENTACAO

DADOS GERAIS DO VEiCULO &

NO. LAUDO: 3900352
DATA DE VISTORIA: 23/07/2024 15:57:50
MARCA: CHEVROLET

MODELO: CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT
COR: BRANCA

ANO FABRICACAO: 2011

ANO MODELO: 2012

PLACA: MLB7309

RENAVAM: 00416534570

KM: 177381

COMBUSTIVEL: FLEX

UNIDADE: CHAPECO

CLIENTE: GRUPO BMZ

RESUMO DE STATUS &

~ ANALISA AS CONDICOES DA GRAVACAO DO CHASSI DO VEICULO. ITEM DE IDENTIFICACAO
Ry CHASSIV2. OBRIGATORIO.

ANALISA AS CONDICOES DA NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO MOTOR.

OK, MOTOR V2.

ANALISA AS CONDICOES DA NUMERACAO IDENTIFICADORA DO CAMBIO, QUANDO PRESENTE E
VISIVEL.

ANALISA AS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO AUTODESTRUTIVEIS, QUANDO EXISTENTES E
OBRIGATORIAS.

VERIFICA AS CONDICOES DAS PLACAS IDENTIFICADORAS DIANTEIRA E TRASEIRA.

OK, cAmBio v2.

OK, ETA's v2

OK, pLACAS v2

{} <, VIDROS V2 ANALISA A GRAVACAO DA PORCAO VIS DO CHASSI NOS VIDROS QUANDO OBRIGATORIOS.

ANALISA, NAS PARTES VISIVEIS, AS CONDICOES DOS PRINCIPAIS PONTOS ESTRUTURAIS DA
CARROCERIA, TRAZENDO POSSIVEIS INDICACOES DE REPAROS.

O HISTORICO VEICULAR, QUANDO CONTRATADO, TRAZ OS DADOS DISPONIVEIS NAQUELE
MOMENTO DAS PRINCIPAIS BASES INFORMATIVAS.

VERIFICA SE O VEICULO POSSUI ALGUMA MODIFICACAO PASSIVEL DE ANALISE REGULARIZADA
NO CRLV.

OK, ESTRUTURA VEICULAR V2

OK, HISTORICO: LEILAO/SINISTRO/:

OK, DOCUMENTACAO V2

ACESSORIOS E COMPLEMENTOS &

* ACESSORIOS E EXTRAS
DIRECAO HIDRAULICA/ELETRICA
AR QUENTE

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2 Super llisi{})@

Vistorias Automotivas

CD PLAYER
ESTEPE

MACACO

RADIO

CAMBIO MECANICO
VIDROS ELETRICOS
AR CONDICIONADO
TERMICO TRASEIRO
ANTENA

TAPETES
TRIANGULO

CHASSIV2.Q)
NO. CHASSI NA BIN: 9BGRP69X0CG307388
NO. CHASSI NO VEiCULO: 9BGRP69X0CG307388
NO. CHASSI NO DOCUMENTO: 9BGRP69X0CG307388

*« GRAVAGAO DO CHASSI
NUMERAGAO IDENTIFICADORA : DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE
CHAPA SUPORTE : REGIAO INTEGRA

MOTORV2.@
NO. MOTOR NA BIN: NAC099081
NO. MOTOR NO VEiCULO: NAC099081
NO. MOTOR NO DOCUMENTO: NAC099081

* NUMERAGAO DO MOTOR
DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE
E A MESMA QUE CONSTA NA BIN OU CRLV

cAMBIO V2.@
NO. CAMBIO NA BIN: XXX
NO. CAMBIO NO VEICULO: XXX

« NUMERACAO DO CAMBIO
NUMERACAO OBSTRUIDA (ITEM EXCLUIDO DO PARECER)

* ETIQUETAS DE IDENTIFICACI\O
ETA MOTOR: ETA DENTRO DOS PADROES / NUMERAGCAO COINCIDE COM O CHASSI
ETA BATENTE DA PORTA : ETA DENTRO DOS PADROES / NUMERACAO COINCIDE COM O CHASSI
ETA ASSOALHO : NAO OBRIGATORIO
PLAQUETA ANO FABRICACAO : PLAQUETA OK (NACIONAIS E IMPORT. APOS 1999)

PLACAS V2 &)

* PLACA DIANTEIRA
PLACA DENTROS DOS PADROES

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2

e PLACA TRASEIRA
PLACA DENTROS DOS PADROES

VIDROS V2 @

SuperVisal>>

Vistorias Automotivas

+ CONDICAO DO CHASSI NOS VIDROS.
PARABRISA :
PORTA DIANTE. ESQ. :
PORTA TRAS. ESQ / LAT TRAS. ESQ. :
VIGIA TRASEIRO. :
PORTA TRAS. DIR / LAT TRAS. DIR. :
PORTA DIANTE. DIR. :

GRAVACAO NAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

ESTRUTURA VEICULAR V2 @

¢ ESTRUTURA VEICULAR - DIANTEIRA
LONGARINA DIANTELI ESQ. :
LONGARINA DIANTEL DIR :
TORRE DO AMORTECEDOR DIANTEI. ESQ. :
TORRE DO AMORTECEDOR DIANTEL DIR. :
PAINEL CORTA FOGO .:

PAINEL DIANT. INF./SUP. OU ALMA DO PARACHOQUE:

CRASHBOX (PARAFUSADO) . :
CRASHBOX/QUADRO DO RADIADOR (SOLDADO) . :
PARALAMA INT. DIANTEL DIR. :

PARALAMA INT. DIANTEL ESQ. :

e ESTRUTURA VEICULAR - TRASEIRA
LONGARINA TRASEI. ESQ. :
LONGARINA TRASELI DIR. :
CAIXA DE RODA TRASEI. ESQ. :
CAIXA DE RODA TRASEI DIR. :
PAINEL TRASEIRO . :

CONDIGCOES DA CACAMBA (COMPART. DE CARGA) . :
PAINEL TRAS. DA CABINE (SEPARACAO CACAMBA):

* ESTRUTURA VEICULAR - LATERAIS
FOLHA LAT. TRASEL DIR. :
FOLHA LAT. TRASEI ESQ. :
CAIXA DE AR DIREITA . :
CAIXA DE AR ESQUERDA . :
COLUNA ESQ. (A) .:
COLUNA ESQ. (B) .:
COLUNA ESQ. (C).:
COLUNA DIR. (A) .:
COLUNADIR. (B) .:
COLUNA DIR. (C) .:

* ESTRUTURA VEICULAR - OUTROS

ASSOALHO DO MONOBLOCO (HABITACULO, AREA VISIVEL) . :

ASSOALHO DO PORTAMALAS / CACAMBA .:

CAIXA DE ESTEPE(DIVISAO ASSOALHO DO PORTAMALAS):

ALONGAMENTO DE CHASSI (PESADOS) . :
ESTRUTURA DO TETO..:
FOLHA DO TETO.:

SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES

SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
RECUPERADO

NAO APLICADO

NAO APLICADO

REPARADO

SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES

SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)
SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)

SEM AVARIAS APARENTES
NAO APLICADO

SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)
SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2 Super llis@

Vistorias Automotivas

HISTORICO: LEILAO/SINISTRO/R/F &

« HISTORICO VEICULAR
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

DOCUMENTAGCAO V2 @

e CRLV/PESQUISA NOVO
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

« VEiCULO NOVO
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

OBSERVACAO @

A VISTORIA CAUTELAR NAO AFERE A IDONEIDADE DA QUILOMETRAGEM CONSTANTE NO HODOMETRO DO VEICULO. OUTRAS EMPRESAS DE
VISTORIAS/VISTORIADORES PODERAO ALTERAR O STATUS DA VISTORIA DE ACORDO COM SEUS CRITERIOS TECNICOS E/OU
SUBJETIVIDADE.

OBSERVAGOES GERAIS @

- A PRESENTE VISTORIA POSSUI CARATER INFORMATIVO DE ANALISE PARTICULAR DO VEICULO VISTORIADO, NAO SUBSTITUINDO A
PERICIA OFICIAL DO INSTITUTO DE CRIMINALISTICA OU QUALQUER LAUDO OFICIAL DE ORGAOS COMPETENTES. OS ORGAOS OFICIAIS
POSSUEM FERRAMENTAS PROPRIAS DE ANALISE, NAO DISPONIVEIS PARA EMPRESAS DE VISTORIA;

- A UNIDADE SUPER VISAO PRESTADORA DE SERVICO ABAIXO DESCRITA NAO SE RESPONSABILIZA POR QUAISQUER MODIFICAGCOES
POSTERIORES A REALIZACAO DA VISTORIA. ESTE DOCUMENTO POSSUI SUA VALIDADE NO EXATO MOMENTO DA VISTORIA;

- OS ITENS ANALISADOS RESPEITAM O ESCOPO DO RESPECTIVO SERVICO CONTRATADO, QUE SAO APENAS OS ITENS INDICADOS NO
PRESENTE DOCUMENTO, DENTRO DOS CRITERIOS ESTABELECIDOS EM CADA UM DELES, NAO ABRAGENDO NENHUM ITEM QUE NAO ESTEJA
PRESENTE NESTA VISTORIA;

- O STATUS/RESULTADO FINAL SEGUE O CRITERIO DE AVALIACAO DESENVOLVIDO PELA SUPER VISAO PERICIAS E VISTORIAS LTDA,
PODENDO ESTE SER ALTERADO SEM PREVIA COMUNICAGCAO (ULTIMA ATUALIZACAO 18/11/2023);

- OS ITENS ESTRUTURAIS ANALISADOS COMTEMPLAM AS REGIOES VISIVEIS, PASSIVEIS DE SEREM ANALISADAS SEM DESMONTAGEM DE
PECAS;

- A SUPER VISAO DISPONIBILIZA NA INTEGRA OS DADOS FORNECIDOS PELAS EMPRESAS DE PESQUISA, NAO SE RESPONSABILIZANDO POR
INFORMACOES VINDAS DESTES FORNECEDORES POR SE TRATAREM DE BASES DE TERCEIROS;

- CRITERIO DE AVALIAGCAO DAS SEGURADORAS: AS COMPANHIAS DE SEGURO POSSUEM SEUS PROPRIOS METODOS E CRITERIOS DE
AVALIACAO DE RISCO PARA ACEITACAO OU NAO DA COBERTURA SECURITARIA, POR ESSE MOTIVO INFORMAMOS QUE O RESULTADO
DESTA VISTORIA, INDEPENDE DA ACEITACAO OU NAO DA SEGURADORA;

- A SUPER VISAO NAO VALIDA A EXISTENCIA OU O FUNCIONAMENTO DAS BOLSAS DE AIRBAG NO VEICULO;

- MULTAS, DEBITOS, RESTRICOES FINANCEIRAS COMO GRAVAME OU OUTROS, NAO FAZEM PARTE DO ESCOPO DA VISTORIA. PARA
LEVANTAMENTO DE DEBITOS DO VEICULO, PROCURAR UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO;

- NAO VERIFICAMOS A PROCEDENCIA DA INFORMAGCAO DE HODOMETRO EM NOSSAS VISTORIAS DEVIDO A INEXISTENCIA DE FERRAMENTAS
QUE PERMITAM 100% DE ASSERTIVIDADE.

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2 SuperVisal>
FOTOS

Traseira Placa

Motor

Cambio Etiqueta ETA Motor Chassi

Data Cinto Seguranca

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2 Super llis@

Vistorias Automotivas

Torre amort diant/direita Torre amort diant/esquer Longarina dianti/direita

Trilho Coluna Tras. Esq

oW

Juncdo Assoalho/Painel Tras

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2 SuperVisal>

Vistorias Automotivas

Trilho Coluna Tras. Dir CAIXA DE AR DIR. Painel geral

Acabamento P.E Acabamento P.D

Pneus/Rodas Diant. Esq. Pneus/Rodas Traseiro Esq.

Pneus/Rodas Traseiro Dir. Pneus/Rodas Diant. Direito Pneu Estepe

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR V2 SuperVisal>

Vistorias Automotivas

EXTRA IMPRESSA 1 EXTRA IMPRESSA 2 EXTRA IMPRESSA 3

‘‘‘‘‘‘‘

EXTRA IMPRESSA 6

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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23/07/2024, 12:29

Company Conferi

Informacao certa, bons negocias

CONSULTA N°: 6422049

Q_ CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONFERI AUTO PERICIA PLUS - PLACA MLB7309 - Vision Vistorias Chapeco Eireli

CONFIDENCIAL PARA: Vision Vistorias Chape
co Eireli

|

MLB-

73091

PRISMA 1.4L LT

REALIZADA EM: 23/07/2024 as 12:26

= Dados de Fabricagao do Veiculo

Placa: MLB-7309
Chassi: 9BGRP69X0CG307388

Cor: Branca

Marca/Modelo: CH
Motor: NAC099081
Ano fabricagdo: 2011 Ano modelo: 2012
UF Faturado: RS
Espécie Passageiro Lotagdao 5
Cilindradas 1400

Capacidade carga

Carroceria

Situagao Chassi N

Terceiro eixo 0

Numero DI 0

Segmento AU - SEDAN PEQUENO

Capacidade maxima tragao

Data Registri DI 0

Tipo de veiculo: Automovel

Caixa de cambio: 11916443

Documento importadora

Grupo modelo veiculo PRISMA
Peso bruto total 140

EVROLET / PRISMA 1.4L LT

Combustivel: Alcool / Gasolina
Municipio/lUF: SEARA/SC
UF de Origem: SC

Situagao CIRCULACAO
Poténcia 97

Procedéncia Nacional

200 Eixo traseiro 0

Identidade importadora 0
Fabricante

Data limite restri¢cao Trib
Ultima atualizagdo: 2013-10-01

= Informacgodes do veiculo - Base Nacional

Placa: MLB-7309

Marca/Modelo: CHEVROLET / PRISMA 1.4L LT
Montagem: COMPLETA

Procedéncia: NACIONAL

Chassi: 9BGRP69X0CG307388 Normal
Renavam: 00416534570

Cor: BRANCA

Espécie: PASSAGEIRO

Peso bruto(PBT): 1,40

Poténcia: 097

Eixo Traseiro Dif: Nao Informado

Eixo auxiliar: Nao Informado

Numero da Carroceria: Nao Informado

@ RESTRIGOES E OUTRAS INFORMAGOES

NAO CONSTA RENAJUD

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/POT1Nh2C5rl80t50xquD432atfLxnEWLBb1aAOaQppJRUKJOe9zyNvpihBDs...

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL
Ano fabricagao/Ano modelo: 2011 /2012
Municipio/lUF: SEARA/SC

Motor: NAC099081

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de passageiros: 005
Cilindradas: 1400

Peso bruto(CMT): 2,00

Eixo: 00

N° carroceria: N&o Informado
Numero do Cambio: 11916443

1/4



23/07/2024, 12:29

2 Queixa e histérico de roubo e furto

CONFERI AUTO PERICIA PLUS - PLACA MLB7309 - Vision Vistorias Chapeco Eireli

Q Nao existe queixa de roubo e furto ativa

0 Nao existe historico de roubo e furto

(® Comparativo de Componentes Veiculares.

COMPONENTE FABRICA

Chassi 9BGRP69X0CG307388
Motor NAC099081

Cor BRANCA

Combustivel ALCOOL / GASOLINA

E-Decodificador de chassi

ESTADUAL COMPARATIVO
9BGRP69X0CG307388 v
NAC099081 v
BRANCA v
ALCOOL-GASOL N

Chassi : 9BGRP69X0CG307388

Regido : Brasil / Paraguai / Coldmbia / Uruguai
Montadora : General Motors / GM

Marca : General Motors

Versdo : CHEVROLET/ 1.4L LT

Ano Fabricagao : 2011

Cilindradas : 1400

Origem : Nacional

Pais : Brasil

Categoria : Automovel

Modelo : PRISMA

Carroceria : AU - SEDAN PEQUENO
Ano Modelo : 2012

Combustivel : Alcool / Gasolina

k2d Base estadual (Cortesia)

Placa: MLB-7309

Marca/Modelo: CHEVROLET / PRISMA 1.4L LT
Categoria: PARTICULAR

Procedéncia: NACIONAL

Chassi: 9BGRP69X0CG307388 NORMAL
Renavam: 00416534570

Cor: BRANCA

Poténcia: 97

Peso bruto(PBT): 140

Espécie: PASSAGEIRO

N° da caixa de cambio: 11916443

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL

Ano fabricagao/Ano modelo: 2011 /2012
Municipio/lUF: SEARA/SC

Motor: NAC099081

Combustivel: ALCOOL-GASOL
Capacidade de passageiros: 5
Cilindradas: 1400

Peso bruto(CMT): 200

Capacidade de carga:

B Informagdes de proprietario

Proprietario Atual: ADELINA TEDESCO GUERINI

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/POT1Nh2C5rl80t50xquD432atfLxnEWLBb1aAOaQppJRUKJOe9zyNvpihBDs...
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23/07/2024, 12:29 CONFERI AUTO PERICIA PLUS - PLACA MLB7309 - Vision Vistorias Chapeco Eireli

X Débitos do veiculo

Multas: Consultar Detran / Sefaz Multas: R$ *
IPVA: CONSTA DEBITO IPVA: R$ 509,08
Licenciamento: CONSTA DEBITO Licenciamento: R$ 149,37

© Restricoes

Roubo e Furto: Nada consta Restricdo Administrativa: Nada consta

Restrigdo Tributaria: Nada consta Restrigdao Judiciaria: Nada consta

Restrigdo Financeira: Nada consta Comunicagao de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO
DE VENDAS

Restrigao Juridica: Nada consta

® DETRAN - Para informagées Multas/IPVA/Licenciamento/Restricées

Consultar site: https://www.detran.sc.gov.br/veiculos/cons Divida Ativa: Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado
ultas/

® SENATRAN / CSV - Para mais informagoes

Consultar site: https:/portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

® Gravame Cortesia

Para informacgdes detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

£2» Comunicacao de venda

Nao Consta Comunicagédo de Venda

Nao encontrado recall

@® Informacgées de sinistro (cortesia)

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

@® Informacdes de indicio de sinistro (Cortesia)

NAO ENCONTRADO INDICIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

@ Parecer técnico (Cortesia)

H... ...H Sinal Amarelo

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/POT1Nh2C5rl80t50xquD432atfLxnEWLBb1aAOaQppJRUKJOe9zyNvpihBDs... 3/4
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23/07/2024, 12:29 CONFERI AUTO PERICIA PLUS - PLACA MLB7309 - Vision Vistorias Chapeco Eireli

2 Informagdes para comercializagao

N\ OFERTAEM LEILAO

NAO CONSTA OFERTA EM LEILAO PARA A PLACA MLB7309 NAS BASES CONSULTADAS

§ EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA MLB7309 NAS BASES C
ONSULTADAS

§ HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA MLB-7309 NAS BASES CONSULTADAS

N HISTORICO DE COMERCIALIZAGAO POR BANCO OU SEGURADORA

NAO CONSTA COMERCIALIZAGAO PARA A PLACA MLB-7309 NAS BASES CONSULTADAS

® Divida Ativa proprietario atual

NAO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETARIO.

£
7 Qualidade Garantida ) SITE SEGURO a
= Informag&o segura em tempo real dados criptografados por SSL

e
FIM DESTA PESQUISA.

@ Avisos legais

As informagdes contidas nesta pesquisa séo confidenciais ao CNPJ 12.633.124/0001-93 sendo possivel sua utilizagdo apenas como orientagdo em transagdes comerciais para fins
legitimos de prevencéo a fraude, legitimacéo de transagbes e protegdo ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informagdes sobre veiculos automotores registradas em
bases de dados publicas e privadas detentoras da informagdo. As informagdes contidas nesta pesquisa sdo as encontradas, na data e hora da mesma, em bases publicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 12.633.124/0001-93 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificagbes ou atualizagcdes apés o momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 12.633.124/0001-93 declara ter ciéncia de que as informagdes contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguagéo da procedéncia
do veiculo, sendo apenas uma ferramenta de analise prévia e ndo um elemento unicamente decisivo para a comercializagdo de um veiculo ou sua aprovagdo em um procedimento de
vistoria. Para veiculos cadastrados em outros estados, podem existir vicios ocultos, restrigdes, débitos ou bloqueios que irdo constar no prontuario do veiculo somente no momento da
transferéncia efetiva para o estado. As informagdes contidas nesta pesquisa nao substituem a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes aqui exibidas
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por érgaos publicos, instituigdes financeiras ou seguradoras.

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/POT 1Nh2C5rl80t50xquD432atfLxnEWLBb1aAOaQppJRUKJOe9zyNvpihBDs...  4/4



